Địa chỉ: Số 04, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.396

UBND TỈNH BẮC NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sè :     /QĐ- STC Bắc Ninh, ngày      tháng 12 năm 2022

QQuuyyÕÕtt  ®®ÞÞnnhh

          Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2023

ggii¸̧mm  ®®èècc  SSëë  TTµµII  CCHHÍÍNNHH  TTỈỈNNHH  bb¾¾cc  nniinnhh

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21.12.2016 của Chính phủ
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15.6.2017 của Bộ Tài chính
hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày
28.9.2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15.6.2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai
ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 07/2022/QĐ-UBND ngày 18.5.2022 của UBND

tỉnh Bắc Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Tài chính Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 548/QĐ-UBND ngày 12.12.2022 của UBND tỉnh
Bắc Ninh về việc giao dự toán NSNN năm 2023;

Xét đề nghị của Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách nhà nước giao đầu
năm 2023 của các đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc Sở Tài chính (theo p hụ

lục đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
§iều 3. Chánh Văn phòng, Giám đốc Trung tâm tư vấn dịch vụ quản lý tài

chính và tài sản công và các phòng liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./.

N¬i nhËn:
 - Sở Tài chính;
 - Đơn vị SDNS;
 - Trang TTĐT của Sở;
 - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Thu Trang

mailto:stc@bacninh.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

Sở Tài chính

Chương: 418

Đơn vị: 1.000 đồng

 Văn phòng Sở

 Trung tâm tư

vấn dịch vụ quản

lý tài chính và tài

sản công

A B 1 2

I Các khoản thuế phải nộp ngân sách               1,000                      -                        1,000

Lệ phí môn bài               1,000                      1,000

II Dự toán chi ngân sách nhà nước      17,183,000        14,988,000               2,195,000

1 Chi quản lý hành chính      11,626,000        11,626,000                            -

1.1
Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ (Loại -

khoản: 340-341)
    11,001,000       11,001,000                           -

Nguồn 13      11,001,000        11,001,000

1.2
Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

(Loại - khoản: 340-341)
         625,000            625,000

Nguồn 12           625,000             625,000

2 Chi sự nghiệp kinh tế        5,557,000          3,362,000               2,195,000

2.1
Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên (Loại -

khoản: 280-338)
       2,035,000              2,035,000

Nguồn 13        2,035,000               2,035,000

2.2
Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

(Loại - khoản: 280-338)
      3,522,000         3,362,000                 160,000

Nguồn 12        3,522,000          3,362,000                  160,000

Mã số đơn vị sử dụng NSNN  1039951  1066326

Mã số Kho bạc Nhà nước nơi giao dịch  1111  1111

PHỤ LỤC CÔNG KHAI DỰ TOÁN NSNN NĂM 2023

(Kèm theo QĐ số:          /QĐ-STC ngày 30.12.2022)

STT Nội dung  Tổng số

 Chi tiết theo đơn vị sử dụng